



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.11.2024 № 212

г. Новосибирск

О внесении изменений в постановление Губернатора Новосибирской области от 15.01.2018 № 8

В соответствии с пунктом 3 статьи 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Новосибирской области от 23.01.2018 № 5-п «О формировании, ведении и утверждении Регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ Новосибирской области» **п о с т а н о в л я ю**:

Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 15.01.2018 № 8 «Об утверждении Регионального перечня (классификатора) государственных (муниципальных) услуг и работ Новосибирской области» следующие изменения:

В Региональном перечне (классификаторе) государственных (муниципальных) услуг и работ Новосибирской области в подразделе 25.1 «Государственные услуги, работы» раздела 25 «Здравоохранение»:

1. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869016.0.00001» в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

2. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869015.0.00002» в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

3. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869014.0.00003» в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова



государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

11. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869019.0.000.11» в графе 1 «Уникальный номер государственной (муниципальной) услуги, работы» слова «25.1.869019.0.000.11» заменить словами «25.1.869019.0.00011», в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

12. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869019.0.000.13» в графе 1 «Уникальный номер государственной (муниципальной) услуги, работы» слова «25.1.869019.0.000.13» заменить словами «25.1.869019.0.00013», в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

13. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869019.0.000.14» в графе 1 «Уникальный номер государственной (муниципальной) услуги, работы» слова «25.1.869019.0.000.14» заменить словами «25.1.869019.0.00014», в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

14. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869015.1.00.0.15» в графе 1 «Уникальный номер государственной (муниципальной) услуги, работы» слова «25.1.869015.1.00.0.15» заменить словами «25.1.869015.1.00015», в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

15. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869018.1.00016» в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

16. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869015.0.00003» в графе 10 «Реквизиты (с указанием статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) правовых актов, являющихся основанием для формирования (изменения) Регионального перечня» слова «раздел IV

приложения 11.3» заменить словами «раздел III приложения 11», в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

17. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869015.0.00004» в графе 10 «Реквизиты (с указанием статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) правовых актов, являющихся основанием для формирования (изменения) Регионального перечня» слова «раздел IV приложения 11.3» заменить словами «раздел IV приложения 11», в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».

18. В строке с уникальным номером государственной (муниципальной) услуги, работы «25.1.869015.0.00005» в графе 10 «Реквизиты (с указанием статей, частей, пунктов, подпунктов, абзацев) правовых актов, являющихся основанием для формирования (изменения) Регионального перечня» слова «раздел IV приложения 11.3» заменить словами «пункт 6.3 раздела VI приложения 11», в графе 14 «Наименование публично-правового образования, к расходным обязательствам которого относится оказание государственной (муниципальной) услуги или выполнение работы» слова «министерство здравоохранения Новосибирской области» заменить словами «Новосибирская область».



А.А. Травников